Rua Onildo Gomes, 134 - Centro, CEP:65968-000, Campestre do Maranhão-MA
CNPJ: 01.598.550/00001-17

www.campestredomaranhao.ma.gov.br

PORTARIA Nº 052, DE 09 DE ABRIL DE 2025

“Dispõe sobre a nomeação dos membros da

Junta Administrativa de Recursos de Trânsito

e dá outras providências.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPESTRE DO MARANHÃO, Estado

do Maranhão, FERNANDO OLIVEIRA DA SILVA, no uso de suas atribuições

legais,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR, os seguintes membros para compor a Junta

Administrativa de Recursos de Trânsito:

I - Integrante com conhecimento na área de trânsito: MARIA DE NAZARÉ

ALENCAR SOARES, CPF: 528.371.653-87 e Matrícula: 17778;

II - Representante servidor do órgão ou entidade que impôs a penalidade:

PEDRO ALVES DA COSTA, CPF: 345.555.953-00 e Matrícula: 17320-1;

III - Representante de entidade representativa da sociedade ligada à área de

trânsito: LUÍS FELIPE LIMA SILVA, CPF: 623.747.093-02 e Matrícula: 17712-1

Art. 2º O presidente da JARI será o membro, PEDRO ALVES DA COSTA.

Art. 3º As despesas decorrentes da execução da presente portaria correrão

por conta de dotações próprias do Orçamento vigente, suplementadas se necessário.

Art. 4º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se e Publique-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPESTRE DO MARANHÃO,

AOS 09 DIAS DO MÊS DE ABRIL DE 2025.

FERNANDO OLIVEIRA DA SILVA

Prefeito Municipal